
Pozvánka na Shromáždění delegátů Bytového družstva občanů Máj 
 

Představenstvo  Bytového družstva občanů Máj svolává na čtvrtek  29. června 2017 od  17:00 hod .  
XXIX. Shromáždění delegátů, které se bude konat v restauraci MÁJ v Novém Jičíně s tímto 
programem  jednání : 
 
 Program :   

1. Zahájení, schválení programu, 

2. Schválení jednacího řádu, volba mandátové,  návrhové komise, ověřovatelů zápisu a 

zapisovatele, 

3. Zpráva o činnosti družstva od konání XXVIII. Shromáždění delegátů , 

4. Zpráva o hospodaření družstva za rok 2016, schválení účetní závěrky  2016 a plánu střediska 

ostatního hospodářství  na rok 2017, 

5. Zpráva kontrolní komise, 

6. Rozprava, 

7. Zpráva mandátové komise, 

8. Volba představenstva družstva, 

9. Volba kontrolní komise, 

10. Převod jednotek do osobního vlastnictví, 

11. Zpráva návrhové komise,  

12. Schválení usnesení   XXIX. Shromáždění delegátů, 

13. Závěr,   

 

Průběh jednání Shromáždění delegátů se řídí ustanovením III. oddílu ( čl. 18 – čl.31 )  jednacího řádu 

ze dne 14.10.2013 ( VS č. 3/2013) . 

Podklady k jednotlivým záležitostem programu shromáždění delegátů  včetně  kompletní  účetní 

závěrky za rok 2015 jsou po předchozí domluvě k nahlédnutí v sídle družstva  po dobu 15 dnů před 

dnem konání shromáždění delegátů , a to v návštěvních  dnech : 

Po  8:00 hod. -11:00 hod.  12:00 hod. - 16:30 hod.       

 Čt. 8:00 hod. – 11:00 hod.  12:00 hod. - 15:00 hod. 

Shromáždění delegátů  se může zúčastnit pouze delegát, který byl   samosprávou řádně  zvolen podle 
stanoveného klíče ( 1 delegát na každých započatých 20 bytů ve vlastnictví družstva ).  Delegátem 
může být  pouze člen družstva. 
 

Registrace delegátů bude probíhat od 16:30 hod. do 17:00 hod. Při registraci prokáže delegát svoji 

totožnost  platnou pozvánkou a  pokud není osobně znám,  občanským průkazem příp. jiným 

dokladem osvědčujícím totožnost delegáta. Účast je nezastupitelná. 

 

 

         Ing. Jiří Kureš         Jiří Miech  

předseda  představenstva  v.r.    místopředseda představenstva  v.r. 

 

 


